
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 10/6/VIII 

Про безоплатну передачу майна на 

баланс комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» 

Старокостянтинівської міської ради  

 

 

З метою належного утримання та обслуговування майна 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, керуючись наказом 

Міністерства фінансів України від 19 грудня 2006 року № 1213 «Про 

затвердження Положення про порядок бухгалтерського обліку окремих активів 

та операцій і Змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства фінансів 

України з бухгалтерського обліку», статтями 25, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) провести безоплатну передачу з позабалансового 

обліку виконавчого комітету міської ради майна на баланс комунального 

підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» згідно з 

додатком. 

 

2. Комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства 

«Водоканал» Старокостянтинівської міської ради прийняти безоплатно на баланс 

підприємства майно, зазначене у пункті 1 цього рішення. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради, 

головному бухгалтеру комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради 

відобразити передачу зазначеного майна у бухгалтерському обліку та 

забезпечити оформлення відповідних документів. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 



2 
 

 


